E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
CONVOCATORIA N°11
SUMINISTRO DE ELEMENTOS PARA LABORATORIO CLINICO, BANCO DE SANGRE Y PATOLOGIA
EVALUACION TECNICA LABORATORIO CLINICO Y PATOLOGIA
1. LABCARE DE COLOMBIA LTDA

CARACTERISTICA SOLICITADA CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES

Experiencia de minimo 4 contratos cuyo objeto fuere
el suministro de productos solicitados en la
convocatoria en entidades de salud dentro de los

ultimos 2 afios X

Cambio de vencimiento de productos X
Equipos en apoyo tecnologico NO APLICA
Certificados, manuales, visita de preinstalacion, etc NO APLICA

Listados de calibradores, controles, soluciones de

trabajo y consumibles NO APLICA
Listado de personal de ingenieria y de asesoria NO APLICA
Entrega de caracterizacion de desechos NO APLICA

Experiencia de uso en instituciones de alto nivel X
Plan de contingencia NO APLICA
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E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

CONVOCATORIA N°11

SUMINISTRO DE ELEMENTOS PARA LABORATORIO CLINICO, BANCO DE SANGRE Y PATOLOGIA
EVALUACION TECNICA LABORATORIO CLINICO Y PATOLOGIA

2. BECTON DICKINSON DE COLOMBIA LTDA

CARACTERISTICA SOLICITADA

CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Experiencia de minimo 4 contratos cuyo objeto
fuere el suministro de productos solicitados en la
convocatoria en entidades de salud dentro de los

ultimos 2 afios

Certificado de Capacidad y acondicionamiento

cambio de vencimiento de productos

Equipos en apoyo tecnologico

NO APLICA

Certificados, manuales, visita de preinstalacion,
etc

NO APLICA

listados de calibradores, controles. soluciones de
trabajo y consumibles

NO APLICA

listado de personal de ingenieria y de asesoria

Entrega de caracterizacion de desechos

Experiencia de uso en instituciones de alto nivel

Plan de contingencia
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E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

CONVOCATORIA N°11

SUMINISTRO DE ELEMENTOS PARA LABORATORIO CLINICO, BANCO DE SANGRE Y PATOLOGIA

EVALUACION TECNICA LABORATORIO CLINICO Y PATOLOGIA

3. ABBOTT LABORATORIES DE COLOMBIA, S.A

CARACTERISTICA SOLICITADA

CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Experiencia de minimo 4 contratos cuyo objeto fuere el
suministro de productos solicitados en la convocatoria en
entidades de salud dentro de los ultimos 2 afios

cambio de vencimiento de productos

>

Equipos en apoyo tecnologico

Certificados, manuales, visita de preinstalacion, etc

listados de calibradores, controles, soluciones de trabajo y
consumibles

listado de personal de ingenieria y de asesoria

>

Entrega de caracterizacion de desechos

Experiencia de uso en instituciones de alto nivel

Plan de contingencia

SISTEMA DE INFORMACION

CARACTERISTICA SOLICITADA

CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Plataforma Windows con tecnologia cliente servidor

comunicacion con DGH




captura de solicitudes, alimentacion de software y
transferencia de resultados nuevamente al sistema del
hospital

Lectura de resultados en cualquier parte del hospital

modulo adicional que permita la interaccion entre
enfermeria, medico y laboratorio donde se puedan
verificar los estados de solicitudes, alarmas e incidentes
de muestras

Soporte 24 horas 365 dias al afio

manejo de poblaciones y restricciones

ingreso de ordenes

manejo de resultados

Impresiones

control de calidad

auditoria

estadisticas

seguridad

mantenimientos preventivos de software y hardware
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E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

CONVOCATORIA N°11

SUMINISTRO DE ELEMENTOS PARA LABORATORIO CLINICO, BANCO DE SANGRE Y PATOLOGIA
EVALUACION TECNICA LABORATORIO CLINICO Y PATOLOGIA

4. ANALISIS TECNICOS

CARACTERISTICA SOLICITADA

CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Experiencia de minimo 4 contratos cuyo objeto fuere el
suministro de productos solicitados en la convocatoria en
entidades de salud dentro de los ultimos 2 afios

cambio de vencimiento de productos

Equipos en apoyo tecnologico

Certificados, manuales, visita de preinstalacion, etc

listados de calibradores, controles, soluciones de trabajoy
consumibles

listado de personal de ingenieria y de asesoria

Entrega de caracterizacion de desechos

Experiencia de uso en instituciones de alto nivel

Plan de contingencia
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E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

CONVOCATORIA N°11

SUMINISTRO DE ELEMENTOS PARA LABORATORIO CLINICO, BANCO DE SANGRE Y PATOLOGIA
EVALUACION TECNICA LABORATORIO CLINICO Y PATOLOGIA

5. QUIMIOLAB
CARACTERISTICA SOLICITADA CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
Experiencia de minimo 4 contratos cuyo objeto fuere el suministro de
productos solicitados en la convocatoria en entidades de salud dentro
de los ultimos 2 afios X
cambio de vencimiento de productos X
Equipos en apoyo tecnologico X
Certificados, manuales, visita de preinstalacion, etc X
listados de calibradores, controles, soluciones de trabajo y consumibles X
listado de personal de ingenieria y de asesoria X
Entrega de caracterizacion de desechos X
Se solicito aclaracion respecto al item y no
presento aclaracion en los tiempos
Experiencia de uso en instituciones de alto nivel X establecidos por lo tanto no cumple
Se solicito aclaracion respecto al item y no
presento aclaracion en los tiempos
Plan de contingencia X establecidos por lo tanto no cumple
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E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
CONVOCATORIAN®11

SUMINISTRO DE ELEMENTOS PARA LABORATORIO CLINICO, BANCO DE SANGRE Y PATOLOGIA

EVALUACION TECNICA LABORATORIO CLINICO Y PATOLOGIA

6. VITAL
CARACTERISTICA SOLICITADA CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
Experiencia de minimo 4 contratos cuyo objeto fuere el
suministro de productos solicitados en la convocatoria en
entidades de salud dentro de los ultimos 2 afios X
cambio de vencimiento de productos NO APLICA
Equipos en apoyo tecnologico NO APLICA
Certificados, manuales, visita de preinstalacion, etc NO APLICA
listados de calibradores, controles, soluciones de trabajo y
consumibles NO APLICA
listado de personal de ingenieria y de asesoria NO APLICA
Entrega de caracterizacion de desechos NO APLICA
Experiencia de uso en instituciones de alto nivel X
Plan de contingencia NO APLICA
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E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

CONVOCATORIA N°11

SUMINISTRO DE ELEMENTOS PARA LABORATORIO CLINICO, BANCO DE SANGRE Y PATOLOGIA
EVALUACION TECNICA LABORATORIO CLINICO Y PATOLOGIA

7. JOHNSON & JOHNSON

CARACTERISTICA SOLICITADA CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
Experiencia de minimo 4 contratos cuyo objeto
fuere el suministro de productos solicitados en
la convocatoria en entidades de salud dentro
de los ultimos 2 afios X
Se solicita aclaracion al respecto, el pronente hace llegar
Insertos de las pruebas X respuesta dentro del tiempo estipulado por lo tanto cumple
cambio de vencimiento de productos X
Equipos en apoyo tecnologico X
Certificados, manuales, visita de
preinstalacion, etc X
listados de calibradores, controles, soluciones
de trabajo y consumibles X
listado de personal de ingenieria y de asesoria X
Se solicita aclaracion al respecto, el pronente hace llegar
Entrega de caracterizacion de desechos X respuesta dentro del tiempo estipulado por lo tanto cumple
Experiencia de uso en instituciones de alto
nivel X
Se solicita aclaracion al respecto, el pronente hace llegar
Plan de contingencia X respuesta dentro del tiempo estipulado por lo tanto cumple
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SISTEMA DE INFORMACION

CARACTERISTICA SOLICITADA

CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Plataforma Windows con tecnologia cliente
servidor

comunicacion con DGH

captura de solicitudes, alimentacion de
software y transferencia de resultados
nuevamente al sistema del hospital

Lectura de resultados en cualquier parte del
hospital

modulo adicional que permita la interaccion
entre enfermeria, medico y laboratorio donde
se puedan verificar los estados de solicitudes,
alarmas e incidentes de muestras

Soporte 24 horas 365 dias al afio

manejo de poblaciones y restricciones

ingreso de ordenes

manejo de resultados

impresiones

control de calidad

auditoria

estadisticas

seguridad

2K | X 2| | x| X[ > x| x

mantenimientos preventivos de software y
hardware

>

Se solicita aclaracion al respecto, el pronente hace llegar
respuesta dentro del tiempo estipulado por lo tanto cumple
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E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
CONVOCATORIA N°11
SUMINISTRO DE ELEMENTOS PARA LABORATORIO CLINICO, BANCO DE SANGRE Y PATOLOGIA
EVALUACION TECNICA LABORATORIO CLINICO Y PATOLOGIA
8. STOCK PHARMACIA

CARACTERISTICA SOLICITADA CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
Experiencia de minimo 4 contratos cuyo objeto fuere el
suministro de productos solicitados en la convocatoria en
entidades de salud dentro de los ultimos 2 afios X
cambio de vencimiento de productos X
Equipos en apoyo tecnologico NO APLICA
Certificados, manuales, visita de preinstalacion, etc NO APLICA
listados de calibradores, controles, soluciones de trabajo y
consumibles NO APLICA
listado de personal de ingenieria y de asesoria X
Entrega de caracterizacion de desechos X
Experiencia de uso en instituciones de alto nivel X
Plan de contingencia NO APLICA
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E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
CONVOCATORIA N°11
SUMINISTRO DE ELEMENTOS PARA LABORATORIO CLINICO, BANCO DE SANGRE Y PATOLOGIA
EVALUACION TECNICA LABORATORIO CLINICO Y PATOLOGIA

9. BIOSERVICE
CARACTERISTICA SOLICITADA CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES

Experiencia de minimo 4 contratos cuyo objeto fuere el suministro de
productos solicitados en la convocatoria en entidades de salud dentro

de los ultimos 2 afos X

cambio de vencimiento de productos X

Equipos en apoyo tecnologico X

Certificados, manuales, visita de preinstalacion, etc X

listados de calibradores, controles, soluciones de trabajo y consumibles X

listado de personal de ingenieria y de asesoria X

Entrega de caracterizacion de desechos X

Experiencia de uso en instituciones de alto nivel X

Plan de contingencia X
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E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

CONVOCATORIA N°11

SUMINISTRO DE ELEMENTOS PARA LABORATORIO CLINICO, BANCO DE SANGRE Y PATOLOGIA

EVALUACION TECNICA LABORATORIO CLINICO Y PATOLOGIA
10. ROCHEM BIOCARE

CARACTERISTICA SOLICITADA

CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Experiencia de minimo 4 contratos cuyo objeto fuere el
suministro de productos solicitados en la convocatoria en
entidades de salud dentro de los ultimos 2 afos

>

cambio de vencimiento de productos

>

Equipos en apoyo tecnologico

>

Certificados, manuales, visita de preinstalacion, etc

listados de calibradores, controles, soluciones de trabajo y
consumibles

listado de personal de ingenieria y de asesoria

>

Entrega de caracterizacion de desechos

Experiencia de uso en instituciones de alto nivel

Plan de contingencia




SISTEMA DE INFORMACION

CARACTERISTICA SOLICITADA

CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Plataforma Windows con tecnologia cliente servidor

comunicacion con DGH

captura de solicitudes, alimentacion de software y
transferencia de resultados nuevamente al sistema del
hospital

Lectura de resultados en cualquier parte del hospital

modulo adicional que permita la interaccion entre

enfermeria, medico y laboratorio donde se puedan verificar
los estados de solicitudes, alarmas e incidentes de muestras

Soporte 24 horas 365 dias al afio

manejo de poblaciones y restricciones

ingreso de ordenes

manejo de resultados

impresiones

control de calidad

auditoria

estadisticas

seguridad
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mantenimientos preventivos de software y hardware

>

DIRECTORA BANCO DE SANGRE




E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

CONVOCATORIA N°11

SUMINISTRO DE ELEMENTOS PARA LABORATORIO CLINICO, BANCO DE SANGRE Y PATOLOGIA

EVALUACION TECNICA LABORATORIO CLINICO Y PATOLOGIA

11. BIOSYSTEM S.A

CARACTERISTICA SOLICITADA

CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Experiencia de minimo 4 contratos cuyo objeto fuere el
suministro de productos solicitados en la convocatoria en
entidades de salud dentro de los ultimos 2 afos

cambio de vencimiento de productos

Equipos en apoyo tecnologico

>x >

Certificados, manuales, visita de preinstalacion, etc

listados de calibradores, controles, soluciones de trabajo y
consumibles

listado de personal de ingenieria y de asesoria

Entrega de caracterizacion de desechos

Experiencia de uso en instituciones de alto nivel

Plan de contingencia
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E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
CONVOCATORIA N°11
SUMINISTRO DE ELEMENTOS PARA LABORATORIO CLINICO, BANCO DE SANGRE Y PATOLOGIA
EVALUACION TECNICA LABORATORIO CLINICO Y PATOLOGIA
12. LUZ HELENA BARRIOS

CARACTERISTICA SOLICITADA CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES

Experiencia de minimo 4 contratos cuyo objeto
fuere el suministro de productos solicitados en

la convocatoria en entidades de salud dentro Se solicita aclaracion al respecto, el pronente hace llegar
de los ultimos 2 afos X respuesta dentro del tiempo estipulado por lo tanto cumple

cambio de vencimiento de productos X

Equipos en apoyo tecnologico X

Certificados, manuales, visita de
preinstalacion, etc X
listados de calibradores, controles, soluciones

de trabajo y consumibles X

listado de personal de ingenieria y de asesoria X

Entrega de caracterizacion de desechos X
Experiencia de uso en instituciones de alto Se solicita aclaracion al respecto, el pronente hace llegar
nivel X respuesta dentro del tiempo estipulado por lo tanto cumple

Plan de contingencia X




SISTEMA DE INFORMACION

CARACTERISTICA SOLICITADA CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
Plataforma Windows con tecnologia cliente
servidor X
comunicacion con DGH X

captura de solicitudes, alimentacion de
software y transferencia de resultados
nuevamente al sistema del hospital X

Lectura de resultados en cualquier parte del
hospital X

modulo adicional que permita la interaccion
entre enfermeria, medico y laboratorio donde
se puedan verificar los estados de solicitudes,
alarmas e incidentes de muestras

Soporte 24 horas 365 dias al afio

manejo de poblaciones y restricciones

ingreso de ordenes

manejo de resultados

impresiones

control de calidad

auditoria

estadisticas

seguridad

XY [ X[ x> x| x| >

mantenimientos preventivos de software y
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E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

CONVOCATORIA N°11

SUMINISTRO DE ELEMENTOS PARA LABORATORIO CLINICO, BANCO DE SANGRE Y PATOLOGIA
EVALUACION TECNICA LABORATORIO CLINICO Y PATOLOGIA

13. BIOPLAST
CARACTERISTICA SOLICITADA CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
Experiencia de minimo 4 contratos cuyo objeto fuere el
suministro de productos solicitados en la convocatoria en
entidades de salud dentro de los ultimos 2 afios X
cambio de vencimiento de productos NO APLICA
Equipos en apoyo tecnologico NO APLICA
Certificades, manuales, visita de preinstalacion, etc NO APLICA
listados de calibradores, controles, soluciones de trabajo y
consumibles NO APLICA
listado de personal de ingenieria y de asesoria NO APLICA
Entrega de caracterizacion de desechos NO APLICA
Experiencia de uso en instituciones de alto nivel X
Plan de contingencia NO APLICA
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E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
CONVOCATORIA N°11
SUMINISTRO DE ELEMENTOS PARA LABORATORIO CLINICO, BANCO DE SANGRE Y PATOLOGIA
EVALUACION TECNICA LABORATORIO CLINICO Y PATOLOGIA

14. NIPRO
CARACTERISTICA SOLICITADA CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
Experiencia de minimo 4 contratos cuyo objeto fuere el suministro de
productos solicitados en la convocatoria en entidades de salud
dentro de los ultimos 2 afios X
cambio de vencimiento de productos NO APLICA
Equipos en apoyo tecnologico NO APLICA
Certificados, manuales, visita de preinstalacion, etc NO APLICA
listados de calibradores, controles, soluciones de trabajo y
consumibles NO APLICA
listado de personal de ingenieria y de asesoria NO APLICA
Entrega de caracterizacion de desechos NO APLICA
Experiencia de uso en instituciones de alto nivel X
Plan de contingencia NO APLICA
y i
vy > = ~

c AD ABSCLINICO DIRECTORA BANCO DE SANGRE




E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

CONVOCATORIA N°11

SUMINISTRO DE ELEMENTOS PARA LABORATORIO CLINICO, BANCO DE SANGRE Y PATOLOGIA
EVALUACION TECNICA LABORATORIO CLINICO Y PATOLOGIA

15. DIGECOL
CARACTERISTICA SOLICITADA CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
Experiencia de minimo 4 contratos cuyo objeto fuere el
suministro de productos solicitados en la convocatoria en
entidades de salud dentro de los ultimos 2 afos X
cambio de vencimiento de productos NO APLICA
Equipos en apoyo tecnologico NO APLICA
Certificados, manuales, visita de preinstalacion, etc NO APLICA
listados de calibradores, controles, soluciones de trabajo y
consumibles NO APLICA
listado de personal de ingenieria y de asesoria NO APLICA
Entrega de caracterizacion de desechos NO APLICA
Experiencia de uso en instituciones de alto nivel X
Plan de contingencia NO APLICA
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E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
CONVOCATORIA N°11
SUMINISTRO DE ELEMENTOS PARA LABORATORIO CLINICO, BANCO DE SANGRE Y PATOLOGIA
EVALUACION TECNICA LABORATORIO CLINICO Y PATOLOGIA

16. ANNAR
CARACTERISTICA SOLICITADA CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
Experiencia de minimo 4 contratos cuyo objeto fuere
el suministro de productos solicitados en la
convocatoria en entidades de salud dentro de los X
Cambio de vencimiento de productos X
Equipos en apoyo tecnologico X
Certificados, manuales, visita de preinstalacion, etc X
Listados de calibradores, controles, soluciones de
trabajo y consumibles X
Listado de personal de ingenieria y de asesoria X
Se solicita aclaracion al respecto, el pronente hace llegar
Entrega de caracterizacion de desechos X respuesta dentro del tiempo estipulado por lo tanto cumple
Se solicita aclaracion al respecto a o que el pronente hace
llegar respuesta dentro del tiempo estipulado por Io tanto
cumple para el laboratorio. Sin embargo,no cumple para el
Experiencia de uso en instituciones de alto nivel banco de sangre
Se solicita aclaracion al respecto, el pronente hace llegar
Plan de contingencia X respuesta dentro del tiempo estipulado por lo tanto cumple
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E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
CONVOCATORIA N°11
SUMINISTRO DE ELEMENTOS PARA LABORATORIO CLINICO, BANCO DE SANGRE Y PATOLOGIA
EVALUACION TECNICA LABORATORIO CLINICO Y PATOLOGIA

17. LABIM
CARACTERISTICA SOLICITADA CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
Experiencia de minimo 4 contratos cuyo objeto fuere el
suministro de productos solicitados en la convocatoria Se solicita aclaracion al respecto, el pronente hace llegar
en entidades de salud dentro de los ultimos 2 afios X respuesta dentro del tiempo estipulado por lo tanto cumple
Certificado de Capacidad y acondicionamiento X
cambio de vencimiento de productos X
Equipos en apoyo tecnologico X
Certificados, manuales, visita de preinstalacion, etc NO APLICA
listados de calibradores, controles, soluciones de
trabajo y consumibles X
Se solicita aclaracion al respecto, el pronente hace llegar
listado de personal de ingenieria y de asesoria X respuesta dentro del tiempo estipulado por lo tanto cumple
Se solicita aclaracion al respecto, el pronente hace llegar
Entrega de caracterizacion de desechos X respuesta dentro del tiempo estipulado por lo tanto cumple
Experiencia de uso en instituciones de alto nivel X
Se solicita aclaracion al respecto, el pronente hace llegar
Plan de contingencia X respuesta dentro del tiempo estipulado por lo tanto cumple
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E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

CONVOCATORIA N°11

SUMINISTRO DE ELEMENTOS PARA LABORATORIO CLINICO, BANCO DE SANGRE Y PATOLOGIA
EVALUACION TECNICA LABORATORIO CLINICO Y PATOLOGIA

18. BIOMERIEUX

CARACTERISTICA SOLICITADA

CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Experiencia de minimo 4 contratos cuyo objeto fuere el
suministro de productos solicitados en la convocatoria en
entidades de salud dentro de los ultimos 2 afios

cambio de vencimiento de productos

Equipos en apoyo tecnologico

Certificados, manuales, visita de preinstalacion, etc

listados de calibradores, controles, soluciones de trabajo y
consumibles

listado de personal de ingenieria y de asesoria

Entrega de caracterizacion de desechos

Experiencia de uso en instituciones de alto nivel

Plan de contingencia
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E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
CONVOCATORIA N°11

SUMINISTRO DE ELEMENTOS PARA LABORATORIO CLINICO, BANCO DE SANGRE Y PATOLOGIA
EVALUACION TECNICA LABORATORIO CLINICO Y PATOLOGIA

19. ARMEDICOS

CARACTERISTICA SOLICITADA CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
Experiencia de minimo 4 contratos cuyo objeto fuere el
suministro de productos solicitados en la convocatoria en
entidades de salud dentro de los ultimos 2 afios X
cambio de vencimiento de productos NO APLICA
Equipos en apoyo tecnologico NO APLICA
Certificados, manuales, visita de preinstalacion, etc NO APLICA
listados de calibradores, controles, soluciones de trabajo y
consumibles NO APLICA
listado de personal de ingenieria y de asesoria NO APLICA
Entrega de caracterizacion de desechos NO APLICA
Experiencia de uso en instituciones de alto nivel X
Plan de contingencia NO APLICA
hoord (45 &
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E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
CONVOCATORIA N°11

SUMINISTRO DE ELEMENTOS PARA LABORATORIO CLINICO, BANCO DE SANGRE Y PATOLOGIA
EVALUACION TECNICA LABORATORIO CLINICO Y PATOLOGIA

20. ALDIR

CARACTERISTICA SOLICITADA

CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Experiencia de minimo 4 contratos cuyo objeto fuere el
suministro de productos solicitados en la convocatoria en
entidades de salud dentro de los ultimos 2 afios

cambio de vencimiento de productos

Equipos en apoyo tecnologico

Certificados, manuales, visita de preinstalacion, etc

listados de calibradores, controles, soluciones de trabajo y
consumibles

listado de personal de ingenieria y de asesoria

Entrega de caracterizacion de desechos

Experiencia de uso en instituciones de alto nivel

Plan de contingencia
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E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

CONVOCATORIA N°11

SUMINISTRO DE ELEMENTOS PARA LABORATORIO CLINICO, BANCO DE SANGRE Y PATOLOGIA
EVALUACION TECNICA LABORATORIO CLINICO Y PATOLOGIA

21. BIOLORE
CARACTERISTICA SOLICITADA CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
Experiencia de minimo 4 contratos cuyo objeto fuere el
suministro de productos solicitados en la convocatoria en
entidades de salud dentro de los ultimos 2 afios X
cambio de vencimiento de productos NO APLICA
Equipos en apoyo tecnologico NO APLICA
Certificados, manuales, visita de preinstalacion, etc NO APLICA
listados de calibradores, controles, soluciones de trabajo y
consumibles NO APLICA
listado de personal de ingenieria y de asesoria NO APLICA
Entrega de caracterizacion de desechos NO APLICA
Experiencia de uso en instituciones de alto nivel X
Plan de contingencia NO APLICA
Sl A
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E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

CONVOCATORIA N°11

SUMINISTRO DE ELEMENTOS PARA LABORATORIO CLINICO, BANCO DE SANGRE Y PATOLOGIA
EVALUACION TECNICA LABORATORIO CLINICO Y PATOLOGIA

22. COMPROLAB

CARACTERISTICA SOLICITADA

CUMPLE

NO CUMPLE OBSERVACIONES

Experiencia de minimo 4 contratos cuyo objeto fuere el suministro
de productos solicitados en la convocatoria en entidades de salud
dentro de los ultimos 2 afios

cambio de vencimiento de productos

Equipos en apoyo tecnologico

Certificados, manuales, visita de preinstalacion, etc

no realizo visita de preinstalacion para equipo
X de orinas

listados de calibradores, controles, soluciones de trabajo y
consumibles

listado de personal de ingenieria y de asesoria

Entrega de caracterizacion de desechos

Experiencia de uso en instituciones de alto nivel

Plan de contingencia
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E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

CONVOCATORIA N°11

SUMINISTRO DE ELEMENTOS PARA LABORATORIO CLINICO, BANCO DE SANGRE Y PATOLOGIA
EVALUACION TECNICA LABORATORIO CLINICO Y PATOLOGIA

23. DAI
CARACTERISTICA SOLICITADA CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES
Experiencia de minimo 4 contratos cuyo objeto fuere el suministro
de productos solicitados en la convocatoria en entidades de salud
dentro de los ultimos 2 afios X
cambio de vencimiento de productos X
Para el grupo 18 hemocomponentes no oferta
la totalidad de los equipos solicitados (conector
Equipos en apoyo tecnologico X esteril)
Certificados, manuales, visita de preinstalacion, etc X
listados de calibradores, controles, soluciones de trabajoy
consumibles X
listado de personal de ingenieria y de asesoria X
Entrega de caracterizacion de desechos X
Cumple para el grupo 17 y 18. El equipo advia
centaur XP no cumple para el grupo 16 por no
Experiencia de uso en instituciones de alto nivel contar con experiencia en Bancos de sangre.
Plan de contingencia X

By ™
LAB. CLINICO

DIRECTORA BANCO DE SANGRE




E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

CONVOCATORIA N°11

SUMINISTRO DE ELEMENTOS PARA LABORATORIO CLINICO, BANCO DE SANGRE Y PATOLOGIA
EVALUACION TECNICA LABORATORIO CLINICO Y PATOLOGIA

24. BIOCIENTIFICA

CARACTERISTICA SOLICITADA

CUMPLE

NO CUMPLE

OBSERVACIONES

Experiencia de minimo 4 contratos cuyo objeto fuere el suministro de
productos solicitados en la convocatoria en entidades de salud dentro de
los ultimos 2 afos

cambio de vencimiento de productos

Equipos en apoyo tecnologico

Certificados, manuales, visita de preinstalacion, etc

listados de calibradores, controles, soluciones de trabajo y consumibles

listado de personal de ingenieria y de asesoria

Entrega de caracterizacion de desechos

Experiencia de uso en instituciones de alto nivel

Plan de contingencia

B. CLINICO

DIREC

"

A~

RA BANCO

SANGRE




E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

CONVOCATORIA N°11

SUMINISTRO DE ELEMENTOS PARA LABORATORIO CLINICO, BANCO DE SANGRE Y PATOLOGIA
EVALUACION TECNICA LABORATORIO CLINICO Y PATOLOGIA
25. QUINBERLAB

CARACTERISTICA SOLICITADA

CUMPLE

NO CUMPLE OBSERVACIONES

Experiencia de minimo 4 contratos cuyo objeto fuere el suministro de
productos solicitados en la convocatoria en entidades de salud dentro
de los ultimos 2 afos

cambio de vencimiento de productos

Equipos en apoyo tecnologico

Certificados, manuales, visita de preinstalacion, etc

listados de calibradores, controles, soluciones de trabajo y
consumibles

listado de personal de ingenieria y de asesoria

Entrega de caracterizacion de desechos

Experiencia de uso en instituciones de alto nivel

Plan de contingencia
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